令和 6年 12月吉日

一般社団法人 岩手県作業療法士会

会員各位

一般社団法人 岩手県作業療法士会

  MTDLP推進委員会

2024年度  MTDLP事例検討会のご案内

 平素よりお世話になっております。今年度の MTDLP事例検討会開催のご案内となります。

下記の通り、事例検討会について再度ご案内いたします。現在、2名の県士会会員より発表申し込みを頂

いております。領域としては身体障害領域、教育関連の領域の方が発表の準備をしております。多くの

岩手県作業療法士会会員の皆様に事例検討会へご参加いただきディスカッションできることを楽しみに

しております。

記

日時      ： R7年 2月 8日（土） 13：00 ～ 受付  13：30 ～ 16：40 終了予定

開催方法    ：  対面開催

会場      ： サンライフ盛岡 2階 第 2集会室

           盛岡市仙北 2丁目 4－12

受講資格     ： 発表者： （一）日本作業療法士協会会員

 ※ MTDLP 基礎研修修了者

聴講者： （一）日本作業療法士協会会員、

（一）岩手県作業療法士会会員または非会員

※ 基礎研修の受講履歴は問いません。

定員      ： 発表者： 3名（定員枠残り 1名です！）

聴講者： 20名程度

ファシリテーター： MTDLP指導者 / 県 MTDLPファシリテーター（ともに基礎研修修了者）

参加費     ： 発表 （一）岩手県作業療法士会 会員   発表 ： 1,000 円

（一）岩手県作業療法士会 非会員  発表 ： 2,000 円

聴講 （一）岩手県作業療法士会 会員   聴講 ： 無料

                          （一）岩手県作業療法士会 非会員  聴講  ： 1,000円

申し込み方法  ： 以下の QRコードから申し込み下さい

【発表者申込】     締切  1月 10日（金）まで

【聴講者申込】     締切  1月 31日（金）まで

その他     ： ・現職者基礎研修 事例検討・事例報告履修申請が可能です。

           ただし現職者基礎研修 事例検討につきましては発表事例が集まらないと履修

できない場合がございます。

詳細につきましては、『日本作業療法士協会 HP：会員向け情報≫カテゴリ：教育

関連〉生涯教育≫基礎研修について：事例検討会受講履歴取り扱いフローチャ

ート』をご参照ください。

・ご不明な点等ございましたら問い合わせ先までご連絡ください。

          ・会場までのアクセスにつきましては下記をご参照ください。

           また自家用車でお越しの際は施設内にございます駐車場をご利用ください。

問い合わせ先 ： 南昌病院 阿部保弘

mail  : nansho_reha@kikodo.or.jp

TEL : 019-697-5211（南昌病院）